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Ukończyłeś 60 lat i ciągle marzysz o wielkich i tanich podróżach? Warto skorzystać z 
oferty „Kolej Dla Seniora", stworzonej przez  przewoźnika POLREGIO! To stała zniżka 

http://www.infosenior.rops.torun.pl/index.php/aktualnosc/tansza-kolej-dla-seniorow
http://www.infosenior.rops.torun.pl/index.php/aktualnosc/tansza-kolej-dla-seniorow
http://www.infosenior.rops.torun.pl/sites/default/files/obrazek/2019-04/logo_47.png


dla każdego, kto ukończył 60 lat i chce tanio oraz przyjemnie podróżować po Polsce.

W ramach promocji można uzyskać 25 proc. zniżki od taryfy podstawowej na bilety 
jednorazowe w dowolnych relacjach oraz 10 proc. zniżki od taryfy podstawowej na 
bilety okresowe (tygodniowe, miesięczne i kwartalne). Zasady są bardzo proste - 
wystarczy mieć przy sobie dokument stwierdzający tożsamość oraz dokument 
potwierdzający wiek. Może to być jeden i ten sam dokument. Szczegółowe zasady 
opisane są w dokumencie, który zamieszczamy poniżej do pobrania.

Podróżni posiadający bilet na przejazd wg oferty mogą odbywać przejazd bez 
względu na godzinę wyjazdu ze stacji początkowej w specjalnych cenach. Bilety 
jednorazowe wg oferty „Kolej dla Seniora” wydaje się na przejazdy jednorazowe, w 
jedną stronę, w pociągach REGIO marki POLREGIO, w relacjach wewnątrz 
województwa kujawsko-pomorskiego, ograniczonego stacjami:

Twarda Góra (w kierunku stacji Tczew),
Wyrzysk Osiek (w kierunku stacji Piła Gł.),
Mogilno (w kierunku stacji Gniezno),
Rutkowice (w kierunku stacji Kutno),
Jabłonowo Pomorskie (w kierunku stacji Iława Gł.);

Bilet wg oferty można kupić w:

w kasach biletowych i w stacjonarnych automatach biletowych,
w Internecie na polregio.pl, biletyregionalne.pl i e-podróżnik.pl
za pośrednictwem aplikacji mobilnej SkyCash
w pociągu (wyłącznie z terminem ważności rozpoczynającym się w dniu 
nabycia).

 

Szczegółowe informacje znajdują się w poniższych załącznikach.

1. Warunki taryfowe Kolej dla Seniora – ważne od 10.12.2017 r. [pdf, 477KB]
2. Wykaz stacji - ważny od 10.12.2017 r. [pdf, 356KB]
3. Tabela opłat za bilety jednorazowe - ważna od 10.12.2017 r. [pdf, 276KB]
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